РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024 г.    									    № 19/116

О решении Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение № 47 от 25. 12. 2023 года «О бюджете муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

         Рассмотрев обращение администрации пгт. Магдагачи № 164  от 09.02.2024 года, о внесении изменений в решение № 47 от 25.12.2023 года «О бюджете муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа)    Магдагачи, поселковый Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Принять решение Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение № 47 от 25.12.2023 года «О бюджете муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», (прилагается).
          2. Указанный нормативный акт направить главе рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи для его подписания и опубликования.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Магдагачинского
поселкового Совета                                                                         С.А.Морозов

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

                                                 Решение

«О внесении изменений в решение № 47 от 25.12.2023 года «О бюджете муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Принято поселковым Советом народных депутатов                              21 03 2024 г.
   В статью 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи

В статью 2. Доходы бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи

1. Утвердить прогнозируемый объем налоговых и неналоговых доходов бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в сумме 86529,1 тыс. руб.
2. Утвердить прогнозируемый общий объем безвозмездных поступлений на 2023 год в сумме 78150,6 тыс. рублей.
2. Утвердить прогнозируемый объем иные межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам городских поселений на 2024 год в сумме 16516,3 тыс. рублей.
3. Установить прогнозируемые объемы налоговых и неналоговых доходов на 2024 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению №1 к настоящему решению.
4. Установить прогнозируемые объемы безвозмездных поступлений на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

	В статью 5. Бюджетные ассигнования  бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи

1.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов  бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
	2.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств, целевым статьям ( муниципальным программным и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов группам видов расходов в ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи  на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годы согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов  бюджета муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы  согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

В статью 16. Вступление в силу настоящего Решения

Настоящее Решение вступает в силу с   2023 года и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Магдагачинского района www.magdagachi.ru  в разделе «СМИ».

Глава пгт Магдагачи                                                        С.В. Колмагорцев

п. Магдагачи
_
№_____